
Mitglieder der Fraktion 2009

Name Vorname Adresse PLZ Ortschaft Tel. G Tel. P Fax E-Mail
1 Aebischer Liselotte Höhenstrasse 18 3652 Hilterfingen 033 243 55 50 lilo.aebischer@bluewin.ch
2 Aegerter Ruth Obergerlafingerstr. 8 4566 Kriegstetten 032 675 43 69 ruaegerter@bluewin.ch
3 Aellig Stettler Christine Pfarrhaus 3803 Beatenberg 033 841 04 06 christine.aellig@bluewin.ch
4 Aeschlimann Andreas Chrummacher 35 3202 Frauenkappelen 031 323 81 13 031 926 33 04 031 926 33 18 andreas.aeschlimann@bluewin.ch
5 Amsler Robert Farnacher 6 3257 Grossaffoltern 032 389 12 69 robert.amsler@bluewin.ch
6 Bader Silvia Goumoènstra. 41 3007 Bern 031633 84 59 031 371 47 42 silvia.bader@erz.be.ch
7 Bühler Christoph Herresrain 5 3210 Kerzers 031 755 51 61 078 862 39 38 herresrain@bluewin.ch
8 Bühler Willy Lindenweg 29 3604 Thun 033 336 11 61 079 5895474 willy.b.buehler@bluewin.ch
9 Dummermuth Urs Leischenstr. 2 3806 Bönigen 033 821 27 28 urs.dummermuth@cevi.ch

10 Ficker Daniel Bürglenstr. 29 3006 Bern 031 351 30 42 031 351 30 45 pfarrer.kreis2@petrus-kirche.ch
11 Fuchs-Botta Susanne Am Acker, PF. 285 3823 Wengen 033 855 14 14 079 682 81 60 susanne.fuchs@quicknet.ch
12 Geering Marie Thérès Lempingstr. 23 3457 Wasen 034 437 13 73 034 437 13 74 034 437 17 97 mt.geering@bluewin.ch
13 Gehrig-Jucker Ruth Birkenweg 33d 3123 Belp 031 819 22 51 gehrigs@belponline.ch
14 Germann Hans Ulrich Rosenweg 1 2555 Brügg 032 373 42 88 hans.ulrich.germann@bluewin.ch
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14 Germann Hans Ulrich Rosenweg 1 2555 Brügg 032 373 42 88 hans.ulrich.germann@bluewin.ch
15 Germann Jürg Schaufelgraben 12 3033 Wohlen 031 829 34 95 germann.wohlen@hispeed.ch
16 Graf Michael Lindachstr. 20 3038 Kirchlindach 031 829 01 11 031 822 00 59 pfarrer.graf@bluewin.ch
17 Gürlet David Gaichtstr. 102 2512 Alfermée 032 323 99 66 032 323 99 00 david.guerlet@bluewin.ch
18 Hubacher Claudia Milkenstrasse 36 3150 Schwarzenburg 031 731 10 46 claudia.hubacher@bluewin.ch
19 Kohlschütter Dietlind Waldblickstr.18 3084 Wabern 031 961 29 58 031 961 29 58 dkohlschuetter@bluewin.ch
20 Koopmans Irène Baumgärtliweg 9 3322 Urtenen Schönbühl 031 859 81 20 031 859 69 39 irene.koopmans@bluewin.ch
21 Koschorke Eva Enggisteinstr. 4 3076 Worb 031 839 23 18 evakoschorke@bluewin.ch
22 Lauber Rolf Richtersmattweg 112 3054 Schüpfen 031 632 88 71 031 879 1918 rolf.lauber@dkf.unibe.ch
23 Lehmann Marianne Erlenweg 23 4914 Roggwil 062 929 28 78 wm.lehmann@besonet.ch
24 Marti Erich Schützenstr. 31a 3627 Heimberg 033 437 12 37 e.marti@bluewin.ch
25 Merz Rene Kirchgässli 15 4934 Madiswil 062 965 04 51 reromerz@vtxmail.ch
26 Michael Benedetg Brunnackerstr. 41 2563 Ipsach 032 331 06 44 bemichael@globalpoint.ch
27 Neuenschwander Hanna Arnistrasse 30 3507 Biglen 031 701 07 44 hanna.ne@bluewin.ch
28 Ramseier Stefan Bottigenstrasse 300 3019 Bern 031 926 13 37 031 926 13 37 stramseier@bluewin.ch
29 Rapp Brigitte Emmenholzweg 26 4528 Zuchwil 032 685 48 39 brapp@bluewin.ch
30 Rentsch-Roth Annemarie Mooshausstr. 31 3510 Konolfingen 031 791 03 61 rentsch.kono@zapp.ch
31 Roder-Kohler Liselotte Oberfeldstr. 60 3550 Langnau 034 409 31 51 034 402 40 54 079 670 04 48 liselotte.roder@langnau-ie.ch
32 Rosin Ursula Sonnmattstr. 15 3506 Grosshöchstetten 031 711 13 53 rosins@bluewin.ch
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33 Rösch Jürg Obstgartenweg 5 3270 Aarberg 032 392 47 44 juerg.roesch@sunrise.ch
34 Röthlisberger Doris Mungnau 3436 Zollbrück 034 496 84 81 doris.roe@gmx.ch
35 Rüegger-Prim Maja Gaselstrasse 24 3098 Schliern 031 971 58 04 maja.rueegger@hispeed.ch
36 Rüfenacht Kurt Feldenstrasse 18 3655 Sigriswil 033 251 23 20 ruefenacht.kurt@bluewin.ch
37 Schär Hans Stockhornstr. 10 3510 Konolfingen 031 323 81 40 031 791 22 47 htsm.schaer@bluewin.ch
38 Scheidegger Jürg Sven Rütiweg 121 3072 Ostermundigen 031 931 49 68 juerg-sven@web.de
39 Scherrer Felix Dorf 156 3556 Trub 034 495 53 19 034 495 6620 felix.scherrer@pfarrverein.ch
40 Schmutz Barbara Bersetweg 19 3073 Gümligen 031 951 27 97 031 950 44 43 barbara.schmutz@rkmg.ch
41 Schneiter Robert Bettlersmatteweg 21 3778 Schönried 033 744 48 85 robert.schneiter@bluewin.ch
42 Schumacher Esther Fasanenweg 5 3604 Thun 033 336 21 43 esschumacher@bluewin.ch
43 Schwander Margrit Schlossberg 8 3600 Thun 033 222 10 08 033 222 10 08 033 223 19 60 margrit.schwander@ref-kirche-thun.ch
44 Steiner Ruth Kalberweid 3633 Amsoldingen 033 341 15 60 rm.steiner@bluewin.ch
45 Straumann Christian Hubelhüsistr. 30 B 3147 Mittelhäusern 031 370 25 71 031 849 25 75 christian.straumann@strassweid.ch
46 Trippel-Egli Kathrin Müllerstr.22 2562 Port 032 331 60 91 kathrin.trippel@bluewin.ch
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46 Trippel Egli Kathrin Müllerstr.22 2562 Port 032 331 60 91 kathrin.trippel@bluewin.ch
47 Tschantré Hugo Weidenweg 4 2563 Ipsach 032 331 58 06 hugo.tschantre@gmx.ch
48 Urwyler André Pfarrhaus Schloss 3098 Köniz 031 971 02 30 031 971 99 73 urwyler@tcnet.ch
49 von Gunten Karin Ronihus 3852 Ringgenberg 033 823 04 78 033 823 04 78 vongunten@quicknet.ch

50 Weber Rolf Schachenstrasse 4 4542 Luterbach 032 682 23 78 032 682 52 73 032 682 24 48
pfarramt.luterbach-deitingen
@ref-wasseramt.ch

51 Wegmüller Susanna Chlosteregg 3416 Affoltern 034 435 13 44 chlosteregg@sunrise.ch
52 Wüthrich Kurt Grüttstrasse 22 4562 Biberist 061 781 39 09 032 675 26 28 061 781 39 90 kurt.wuethrich@vtxmail.ch
53 Wymann Heinz Brandishub 3432 Lützelflüh 034 461 35 29 heinz.wymann@bluewin.ch
54 Zeller Susanna Schwabstrasse 78 3018 Bern 031 99142 97

    Synodalrätin-Synodalrat     Mitglied der Kommission Gesprächssynode (vakant innerhalb Fraktion)

    Vorstand der Fraktion     Vertreter im SEK

    GPK-Mitglied

    FIKO-Mitglied    Webmaster www.dieunahaengigen.ch Stand 20. Juli 2009 / Sekr Ar

2

mailto:margrit.schwander@ref-kirche-thun.ch�
mailto:robert.schneiter@bluewin.ch�

	Tabelle1

